—１—

绵阳市住房和城乡建设局文件

绵建局函〔2016〕230 号

绵阳市住房和城乡建设局
关于公布绵阳市物业管理专家的通知

各县市区（园区）住建部门，各物业服务企业：

    为进一步规范我市物业管理活动，提高行业管理和服务水

平，引导物业管理行业健康有序发展，按照《绵阳市物业管理

专家继续教育的通知》等相关规定，结合全市物业管理工作需

要，我局对报名参加绵阳市“物业管理专家”人员进行了培训、

考试和综合评定，经研究决定，选聘曾友成等 76 名同志为绵

阳市物业管理专家库专家（名单见附件），聘任时间 3 年。

特此通知。

附件：绵阳市物业管理专家库人员名单

—２—

                   绵阳市住房和城乡建设局

                    2016 年 12 月 9 日

信息公开选项：主动公开

 绵阳市住房和城乡建设局办公室    2016 年 12 月 9 日印

附件：

绵阳市物业管理专家库人员名单

序号 姓名

工 作 单 位 序号 姓名

工 作 单 位

001 曾友成 金鑫物业 039 宋致富 新时代物业

002 刘爱军 安博润森物业 040 钟玮 九洲千城物业

003 李郎 北京亿方物业 041 左津珲 裕强物业

004 孙乐娜 泰和物业 042 李华超 联谊物业

005 冯艳 合智物业 043 李斌 出口加工区资产

006 彭程 九洲千城物业 044 余黎花 康乐物业

007 苗青 花园物业 045 蒋玉琼 金联丰物业

008 龚林 四川浩鼎律师事务 046 段兴勇 长虹物业

009 吴周军 保和富山物业 047 田继英 裕强物业

010 冯德毅 兴源佳兴物业 048 江红 招标代理机构

011 张小军 花园物业 049 袁勇 千景物业

012 孙博琼 阳光美庭物业 050 岳爱华 长城恒昶物业

013 涂勇 （三台）贵鑫物业 051 敖彬 泰发物业

014 秦松 九洲千城物业 052 唐太平 长虹物业

015 史正勇 金鑫物业 053 李勇 源铭物业

016 廖青山 阳光美庭物业 054 谢晓东 长兴物业

017 戚光伦 智豪物业 055 杜迎春 民生物业

018 蒋树林 忠立物业 056 杨志 忠信物业

019 王兴胜 华荣物业 057 赵兴才 中泰鸿物业

020 张玉龙 银都物业 058 杨琴 杰扬物业

021 吕艳 长虹物业 059 王毅 天凌经贸

 - 2 -

022 黄丽华 九洲千城物业 060 张秀芳 锦辉物业

023 刘勇 金忠物业 061 王斌 忠信物业

024 杨林 富临物业 062 肖建平 泰和物业

025 黄新 花园物业 063 谢天勇 柯奥物业

026 王姚 金鑫物业 064 王德全 荣晟物业

027 王永龙 嘉诚新悦物业 065 常宏 金苹果物业

028 高倩 长城恒昶物业 066 邓中红 长兴物业

029 田靖 锦程物业 067 李建 富临物业

030 何立东 长虹物业 068 蓝勇斌 嘉禾物业

031 范棣 华丰物业 069 胡蝶 长兴物业

032 宋红波 阳光物业 070 谢鲁川 中田置恒物业

033 陈晨 高新区住建局 071 马斌 九龙物业

034 孟福俊 泰和物业 072 岳勇 廷全佳宝物业

035 杨作超 盛康物业 073 田元银 东辰物业

036 田英 树高物业 074 汪革 千景物业

037 赵发光 华丰物业 075 房如运 科诚物业

038 程丽蕊 华润物业 076 曹世中 泰和物业

	关于公布绵阳市物业管理专家的通知
	附件：绵阳市物业管理专家库人员名单